
Zemkopības ministrijas iesniegtajā redakcijā 

N3146_9p2_ZM 

2.pielikums 
Ministru kabineta 

2009.gada 6.oktobra                         
noteikumiem Nr.1145              

 

Klienta numurs:

Projekta iesnieguma Nr.:

Projekta iesnieguma 
reģistrēšanas datums un laiks:

Lauku atbalsta dienesta 
Reģionālas lauksaimniecības 

pārvaldes (turpmāk – LAD RLP) 
darbinieka vārds, uzvārds un 

paraksts:

aktivitātes

Eiropas Savienības 
Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai                                 
(ELFLA)

Atklāta projektu iesniegumu konkursa 
Latvijas Lauku attīstības programmas 2007.-2013.gadam 

pasākuma  "Meža ekonomiskās vērtības uzlabošana"

projekta iesniegums

Atbalsta pretendents: 

Apliecinājums par projekta reģistrēšanu (aizpilda Lauku atbalsta dienesta 
reģionālās lauksaimniecības pārvaldes (turpmāk – LAD RLP) darbinieks):

Klienta numurs:

Projekta iesnieguma 
Nr.: 

 



 

N3146_9p2_ZM 

2

A.3. Aizpilda LAD RLP darbinieks:

A.   VISPĀRĪGĀ DAĻA

Uzvārds:

Aizpilda, ja atbalsta pretendents ir juridiska persona, kuras privātā kapitāla daļas ir 50 vai vairāk 
procentu

A.1. Vispārīga informācija par atbalsta pretendentu 
Aizpilda, ja atbalsta pretendents ir fiziska persona

Vārds: Personas kods: 

Dzimums (sieviete, vīrietis):

Atbalsta pretendenta  
nosaukums:

Atbalsta pretendenta 
juridiskās darbības forma:

Vadītāja vārds: Vadītāja uzvārds:

Reģistrācijas Nr.: PVN maksātāja Nr.:

A.2. Atbalsta pretendenta kontaktinformācija

Nodokļu maksātāja Nr.:

Aizpilda, ja atbalsta pretendents ir pašvaldība, pašvaldības kapitālsabiedrība

Vadītāja vārds:

Nosaukums:

Darbinieka uzvārds: Projekta reģistrācijas datums 
un laiks:

Tālruņa numurs:  Faksa numurs: 

Elektroniskā pasta 
adrese:

Darbinieka vārds: Apkalpojošā LAD RLP:

Interneta mājas lapa:

Vadītāja uzvārds:

Novads, pagasts:
Atbalsta pretendenta 
adrese (juridiskā vai 
deklarētā dzīvesvietas):

Pasta indekss: Kontaktadrese (adrese 
korespondencei): 

 
 



 

N3146_9p2_ZM 

3

1.

2.
5.

7.

Skaits

 -
 -
 -
 -

N
r.

p.
k. Projekta 

ieviešanas 
stadija 

Atbalsta 
sniedzējs 

(institūcijas 
nosaukums), 

fonda nosaukums 

Saistītā projekta 
saturiskā saistība 
ar šajā projekta 

iesniegumā 
aprakstīto 
projektu 

Vai projekts, par kuru ir iesniegts šis projekta iesniegums, ir saistīts ar citiem 
projektiem (Eiropas Savienības finansētiem, pašvaldības finansētiem u.c.) 

2007.–2013.gada periodā? 

-

KOPĀ -

-
-

Nē

B.6.  Ja atbilde ir "Jā", lūdzu, uzrādiet informāciju par citiem ar šo projektu saistītajiem projektiem (ES 
finansētiem, valsts finansētiem, pašvaldības finansētiem projektiem)

Projekta 
ieviešanas laiks 
(mēn., gads) – 
(mēn., gads)

Publiskais 
finansējums (Ls) 

Saistītā projekta 
nosaukums un projekta 

iesnieguma Nr.

B.   INFORMĀCIJA PAR ATBALSTA PRETENDENTU IESNIEGUMA IESNIEGŠANAS 
MĒNEŠA PIRMAJĀ DATUMĀ:

Pēdējā noslēgtā gada neto apgrozījums (Ls)

B.3. Atbalsta pretendenta zeme

B.1. Atbalsta pretendentu raksturojošie rādītāji

Atbalsta pretendents ir Biedrību un nodibinājumu reģistrā reģistrētas 
meža īpašnieku biedrības biedrs

 -

B.5. Šī projekta saistība ar citiem finansētiem projektiem (ES finansētiem, valsts, pašvaldības finansētiem projektiem) 

Jā

 -
X

 -
 -

Dalībnieku un amatpersonu vārds, uzvārds, 
personas kods

Ieņemamais 
amats

B.4. Informācija par uzņēmumu (aizpilda juridiska persona, kuras privātā kapitāla daļas ir 50 vai vairāk procentu)
Pārstāvības / 

paraksttiesības (ir, 
nav)

Pamatkapi
tāla 

summa

Pamatkapitāla daļas

Procenti (%)

Atbalstāmajai platībai ir ilgtspējīgas meža apsaimniekošanas 
sertifikāts (jā, nē)

Vidējais darbinieku skaits pēdējā noslēgtajā gadā 

Kopējās saimniecības izmaksas pēdējā noslēgtajā gadā (Ls) 

Atbalsta pretendenta saņemtais ES un valsts atbalsts (Ls)

B.2. Atbalsta pretendenta finansiālie rādītāji (aizpilda tikai juridiskas personas)

Projekta iesniedzēja zeme:

x

Meži

Platība hektāros (ar vienu 
zīmi aiz komata)

Izmantošanas veids
Īpašumā

Kopā

 



 

N3146_9p2_ZM 

4

C.1. Projekta nosaukums

C.3. Pretendenta darbības un projekta apraksts

datums gads

Nr.p.k.

Projekta īstenošanas vieta

Platība

mēnesis

Projekta beigu termiņšProjekta sākuma 
termiņš 

C.4. Projekta īstenošanas laiks

C.   INFORMĀCIJA PAR PROJEKTU

Projekta nosaukums

mēnesis gads datums

C.2. Projekta mērķis

Novads, pagasta Īpašuma nosaukums

C.5.Projekta ieviešanas vieta

 
 



 

N3146_9p2_ZM 

5

Plānotā likme

- - -

- - -

- - -

- - -

-

ar PVN bez PVN

- - -

- - -

- -

Attiecināmās izmaksas 
nosaukums

3. Mazvērtīgo 
mežaudžu 
nomaiņa

Dabiski atjaunojušies 
izcirtumi un mežaudzes

-

Mērvienība, Ls
Kopējais budžets

- - -

-
Jaunu instrumentu, to aprīkojuma un darba aizsardzības līdzekļu 
iegādes izmaksas, kopā

T.sk. neattiecināmās izmaksas

C.8. Projekta finansējuma aprēķins

-

Pieprasītais publiskais finansējums (% no attiecināmajām izmaksām)

Privātais finansējums (% no attiecināmajām izmaksām)

 -

 -

Īstenošanas laiks 
(gads/mēnesis)Attiecināmās 

izmaksas 

Pieprasītais publiskais finansējums (ES un Latvijas valsts līdzdalība) no attiecināmajām 
izmaksām, Ls

840
Neproduktīvas 

mežaudzes 840

C.7. Kopējās un attiecināmās izmaksas par aktivitāti "Jaunaudžu kopšanai un mazvērtīgu mežaudžu nomaiņai paredzētu jaunu instrumentu un 
aprīkojuma iegāde"

 -

2Platība, ha

300

2. Jaunaudžu kopšana, ja vienlaikus 
atzaroti nākotnes koki

Aktivitātes nosaukums Atbalsta 
summa 

kopā, Ls

Īstenošanas  laiks (gads/mēnesis)

0 1

C.6. Atbalsta summa aktivitātēm "Jaunaudžu kopšana" un "Mazvērtīgu mežaudžu nomaiņa" 

Atbalsta likme, Ls/ha
Maksimālā 

likme

1. Jaunaudžu kopšana

Kopējās projekta izmaksas:

Kopējā atbalsta summa, Ls

T.sk. attiecināmās izmaksas

Cena par vienību, Ls

bez PVN V
ie

nī
bu

 
sk

ai
ts Kopā izmaksas, Ls

ar PVN

-

210

 



 

N3146_9p2_ZM 

6

Nr.p.k.

Sadarbība ar citiem uzņēmējiem, apvienībām, biedrībām

C. 10. 

Kopā

C.9. Maksājuma pieprasījuma iesniegšanas grafiks

Summa (Ls)Maksājuma pieprasījumā ietvertās aktivitātes
Maksājuma pieprasījuma 

iesniegšanas laiks – 
mēnesis, gads

Mazāk labvēlīgs apvidus

Natura 2000

Pārējā zeme

C.11. Platību sadalījums

Jaunaudžu 
kopšana (ha)

Jaunaudžu kopšana, 
ja to dara reizē ar 

nākotnes koku 
atzarošanu

Jauni instrumenti un 
aprīkojums (ha)Projekts tika īstenots

Mazvērtīgu mežaudžu nomaiņa

Neproduktīvas 
mežaudzes (ha)

Dabiski atjaunojušies 
izcirtumi vai 

mežaudzes (ha)

 



 

N3146_9p2_ZM 

7

D.1. Iesniedzamie dokumeti:

Jā Nē
Neattie-

cas
Jā Nē

Neattie-
cas

1. oriģināls

2. oriģināls

3. oriģināls

4. oriģināls

5. kopija

6. oriģināls

7. oriģināls

8.

1. Piekrītu 2. Piekrītu

Atbalsta pretendents:_________________________________
    (paraksts, paraksta atšifrējums, datums) (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)

LAD RLP darbinieka paraksts:

_______________________________________________ _____________________________________
           (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)

gads datums mēnesis

1 eksemplārā uz        lapām ar pievienotiem         (lapu skaits) dokumentiem

Izziņa no kredītiestādes vai krājaizdevu sabiedrības par kredīta 
piešķiršanu

Ilgtspējīgas meža apsaimniekošanas sertifikāts

  (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)

LAD RLP darbinieka paraksts:

Ir iesniegti visi nepieciešamie dokumenti: Nav iesniegti visi nepieciešamie dokumenti

Pašvaldības lēmums par līdzdalību projektā un informācija par saistībām

Atbalsta pretendenta deklarācija 

Citi

D.   PAVADDOKUMENTI

Atzīmē ar X 
(atbalsta 

pretendents) 

Iesniegto dokumentu skaits kopā

D. 2. Ja veidlapu iesniedz saskaņā ar normatīvo aktu par elektronisko dokumentu noformēšanu prasībām, šie lauciņi nav jāaizpilda

Atzīmē ar X (LAD 

RLP darbinieks)Iesniedzamie dokumenti (ja veidlapu iesniedz saskaņā ar normatīvo aktu par 
elektronisko dokumentu noformēšanu prasībām, arī pavaddokumenti iesniedzami 

atbilstoši minētajām prasībām)

Projekta iesniegums

Meža apsaimniekošanas plāns

Meža īpašnieku biedrības izsniegta rakstiska izziņa

Lauku atbalsta dienests atzīmes projekta iesniegumā neaizpilda, ja projekta iesniegums noformēts atbilstoši normatīvajiem aktiem par 
elektronisko dokumentu noformēšanu. 

Dokumenta rekvizītus „datums” un „paraksts”  neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir noformēts atbilstoši elektronisko dokumentu 
noformēšanai normatīvajos aktos noteiktajām prasībām.

Atbalsta pretendents:_____________________________

Atbalsta pretendenta paraksts_______________________________
           (paraksts, paraksta atšifrējums)

      Projekts iesniegts 

 
 

Zemkopības ministrs J.Dūklavs 


